
Únětice

2

3

4
5

6

Žalov

Přílepská

Rýznerova

Na Vrších

1

Omezený počet závodníků!

Upozornění!
Závody nejsou vhodné pro lezce nad 190 cm.  
(Do některých SD startů se fakt nesložíš!!!)

Kategorie: děti/ženy/muži/mix
Startovné: 250Kč/osoba

Závodíme o hodnotné ceny! 
(Bouldermatky, lana, BD batohy karabiny,  
prize money 3000Kč, 2000Kč, 1000Kč  
a spousty dalších cen).

Občerstvení zajištěno: pivo Unětice, 
limo, víno, rum, káva, vepřová voňavá  
kýta, párky v rohlíku, sladké koláče,  
a další...

On-line registrace zde:

Závody po šutrech na Holáči  
a v blízkém okolí.

BOULDER 
ZÁVODY

1 – Střelnice – místo konání
2 – Parkoviště podél silnice u vodárny 
3 – Parkoviště u Tesca
4 – Parkoviště podél silnice u hřbitova
5 – Parkoviště u Sokolovny
6 – Parkoviště u MÚ Únětice
        Přístup na střelnici

1 4
1 0
20
2 3

Parkování a přístup

 
 

Program 

 8:00 – Zahájení registrace závodníků  
    na místě.
 10:00 – Zahájení samotných závodů.
 18:00 – Ukončení závodů.  
 20:00 – Vyhlášení vítězů. 
 21:00 – Zahájení vystoupení legendární  
    kapely Houpací koně .
 22:30 – Veřejná dražba prvního vydání   
    Horoprůvodce.
 22:45 – Horolezecké hry o hodnotné ceny:
   1) Pivní štafeta se zpětným rázem 
   2) Stromový opičák s možností sestřelu  
   protivníka pomocí pálenky - pravidla na místě.

 23:00 – zahájení afterpárty s lokálem  
    MC DJ Žíra

• Závodníci dostanou spolehlivou mapu kamenů. Díky této 
mapě se budou přesouvat mezi jednotlivými problémy 
a budou vyplňovat slepého průvodce svými přelezy.

• Na základě vašich odevzdaných průvodců a váženého prů-
měru se zjistí skutečná obtížnost jednotlivých bouldrů, kte-
rá bude následně uvedena v tištěném průvodci. 

• Závodíme ve 4 skupinách: děti/ženy/muži/mix  
a ve 2 kategoriích: obtížnost/Sběrač/JollyJoker.

• Obtížnost: Vítěz přelezl nejvíc 10 těžkých bouldrů (týká se 
obtížnosti)

• Sběrač: Vítěz přelezl nejvíc boulrů (týká se počtu)
• Jolly Joker: Mezi jednotlivými bouldry je i cca 20ks žolíko-

vých morálových kousků (čti High Ball alias HB), které si ne-
střihne každý. Vítězí ten, který jich vyleze nejvíc.

Pravidla:


